
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

353 

466 

289 

21 

41 

555 

700 

34 

19 

969 

188 

20 

Nome 

GAZZANO FRANCESCO 

FERRIGATO LORENZO 

REGGIANI DAVIDE 

MARION FEDERICO 

SCHIOCHET ANTONIO 

LAZZARATO GIANMARCO 

ANTONIAZZI DAVIDE 

CECCHIN GIORGIO 

DURANTE MANUEL 

TRENTIN JACOPO 

NOVELLO PIETRO 

CRESTAN DAMIANO 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Categoria 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Tempo Migliore 

1:52.420 

1:54.041 

1:56.229 

1:57.656 

1:57.985 

1:59.163 

2:01.055 

2:02.946 

2:04.117 

2:06.135 

2:09.151 

Nel Giro 

1 

3 

1 

5 

1 

2 

1 

3 

2 

2 

1 

0 

Diff 

1.621 

3.809 

5.236 

5.565 

6.743 

8.635 

10.526 

11.697 

13.715 

16.731 

Differenza 

1.621 

2.188 

1.427 

0.329 

1.178 

1.892 

1.891 

1.171 

2.018 

3.016 

Secondo migliore 

1:53.882 

1:54.966 

1:56.446 

1:58.458 

1:59.853 

1:59.167 

2:01.381 

2:03.227 

2:04.630 

2:06.438 

2:09.707 

Giri 

6 

7 

6 

7 

5 

7 

6 

6 

6 

5 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/10/2019 11:25:24 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

7^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX018 

Qualificazioni 

5° turno - 125 Senior-Junior 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:05:42 

Città di Mantova 1,650 Km. 
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